O prazo de vigência  do Contrato Originário fica prorrogado por mais 12 meses a partir 
de 03/12/2014, e subitens 10.1 e 10.2 da Cláusula Décima – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos orçamentários para a 
cobertura das despesas decorrentes deste Contrato têm seu valor estimado R$ 425.000,00 (quatrocentos e vinte e cinco mil reais). A 
classificação destas despesas se dará da seguinte forma: Elemento de despesa: 33.90.39.99.0000 – Projeto/Atividade: 
02.0206.1545.117.245.  Firmado  em  24 de novembro de 2014 

Montes Claros (MG), 28 de novembro de 2014.  
Nilma Silva Antunes